

शेयर विभाग, बोर्ड एवं समन्वय प्रभाग
प्लॉट नंबर 4, द्वारका सेक्टर-10, नई दिल्ली-110075
ईमेल आईडी : hosd@pnb.bank.in

सूचना

बैंक के निर्गम रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) में परिवर्तन

बैंक के शेयरधारकों, डिपॉजिटरी प्रतिभागियों सहित सभी हितधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैंक के इक्विटी शेयरों के लिए रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) को बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (सेबी पंजीकरण सं. INR000000262) (बीटल/पूर्ववर्ती आरटीए) से बदलकर केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (सेबी पंजीकरण सं. INR000000221) (केफिन/नवीन आरटीए) कर दिया गया है। यह परिवर्तन **बुधवार, 15 जुलाई 2026** अर्थात् नए आरटीए को इलेक्ट्रॉनिक कनेक्टिविटी स्थानांतरित किए जाने की तिथि से प्रभावी होगा।

शेयरों का ट्रांसमिशन/ट्रांसपोजिशन, डुप्लीकेट शेयर जारी करने, पते में परिवर्तन और केवाईसी (भौतिक शेयर हेतु) को अपडेट करना, अदत्त/अदावी लाभांश का दावा, शेयरों का डीमैट/रिमैट आदि से संबंधित सभी दस्तावेज/पत्राचार/अनुरोध नीचे दिए गए पते पर नए आरटीए, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को प्रेषित किए जा सकते हैं :

केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

यूनिट: पंजाब नैशनल बैंक, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31 एवं 32,
फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032
ईमेल: einward.ris@kfintech.com, टोल फ्री: 1800 309 4001
वेबसाइट : www.kfintech.com

निवेशक इस सूचना के शीर्ष पर उल्लिखित बैंक के पते पर भी अपने अनुरोध भेज सकते हैं।

हितधारक कृपया नोट करें कि बैंक ऐसे दस्तावेजों और पत्राचार को प्राप्त करने की व्यवस्था कर रहा है जो वर्तमान में पूर्व पूर्ववर्ती आरटीए के पास प्रक्रिया में हैं या अगले एक माह अर्थात् **14 अगस्त 2026** तक, पूर्व आरटीए को प्राप्त होंगे।

कृते पंजाब नैशनल बैंक
हस्ता/-
(विक्रमजित सोम)
कंपनी सचिव

दिनांक : 15.07.2026
स्थान: नई दिल्ली

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ
...मोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !

SHARE DEPARTMENT, BOARD & CO-ORDINATION DIVISION
PLOT No. 4, DWARKA SECTOR-10, NEW DELHI-110075
Email Id: hosd@pnb.bank.in

NOTICE

CHANGE OF REGISTRAR TO AN ISSUE AND SHARE TRANSFER AGENT (RTA) OF THE BANK

Notice is hereby given to all the Stakeholders including, the shareholders of the Bank, Depository Participants that the Registrar and Transfer Agent (RTA) for equity shares of the Bank has been changed from Beetal Financial & Computer Services Private Limited (SEBI Regn. No. INR000000262) (Beetal /erstwhile RTA) to KFin Technologies Limited (SEBI Regn. No. INR000000221) (KFIN /new RTA) with effect from **Wednesday, 15th July 2026** i.e., the date of shifting of electronic connectivity to the new RTA.

All documents/correspondence/requests such as transmission/transposition of shares, issuance of duplicate shares, change of address and updation of KYC (Physical Shares), claim of unpaid/unclaimed dividend, demat/remat of shares etc. may be delivered to the new RTA, KFin Technologies Limited at the address mentioned below:

KFin Technologies Limited

Unit: Punjab National Bank, Selenium Tower B, Plot 31 & 32,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032

Email: einward.ris@kfintech.com, **Toll Free:** 1800 309 4001

Website: www.kfintech.com

Investors may also send their request to the Bank at the address given at the top of this notice.

Stakeholders may please note that the Bank is making arrangements to collect the documents and correspondences which are in transit and will be received by the erstwhile RTA for the next one month till **August 14th 2026**.

For Punjab National Bank
Sd/-

(Bikramjit Shom)
Company Secretary

Date: 15.07.2026
Place: New Delhi